各位

令和６年７月１９日

横浜信用金庫

携帯電話ショートメッセージサービス（ＳＭＳ）に関する

送信元電話番号の変更について

横浜信用金庫では、より多くのお客さまに当金庫の情報をお届けするため、携帯電話番号宛てにメッセージ

を配信するショートメッセージサービス（以下「ＳＭＳ」という）により商品・サービス等をご案内しており

ます。

今般、当金庫から情報発信をする際にお客さまの携帯電話に表示される電話番号（送信元電話番号）が変更

となりますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．変更日

令和６年７月１９日（金）送信分より

２．送信元電話番号

ご契約の内容 変更前 変更後

ＮＴＴドコモ、au、楽天モバイル ０１２０－２０１－８６７ ０４５－６８０－６９７７

ソフトバンク ００３２０６９０００ 変更なし

上表４社以外とご契約のお客さまについても、ＳＭＳ受信時には上記いずれかの電話番号が表示されます。

３．当金庫が配信するＳＭＳのルール

当金庫では以下のルールに基づいてＳＭＳを配信します。

・当金庫のＳＭＳは、上記の電話番号以外からは配信しません。

・当金庫のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくことはありません。

・ＳＭＳ配信の停止をご希望の方は、メッセージ内から配信停止のお手続きが可能です。

・当金庫が配信するＳＭＳに対し返信はできません。

※迷惑メール（フィッシング等）にはご注意ください。

以上